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Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har tidigare beviljat medel från medelreserven för arbetet 
med förstudie för Stimmets skola. Förstudien för Stimmets skola var i 
slutskedet under våren 2022. I det skedet tog man dock beslut om att pausa 
förstudien till förmån för andra prioriterade ärenden. Sedan dess har skolan 
haft en brand som delvis förstörde vissa huskroppar varpå Barn och 
Utbildningsförvaltningen och Samhällsbyggnadskontoret sett att 
förutsättningarna är så pass förändrade att ett omtag ansetts nödvändig. Fokus 
kommer vara att lösa skolans behov på kort och lång sikt. Det innebär mer 
medel behöver tillskjutas för att utföra förstudien. Justerad budget är 695 000 
kronor, vilket innebär behov av utökade medel om 170 000 kronor.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsen har tidigare beviljat medel från medelreserven för arbetet 
med förstudie för Stimmets skola. Beslut togs i Kommunstyrelsen 2021-06-01 
§147. Totalt beviljades 525 000 kronor för förstudien. 

Sedan dess har en förstudie tagits fram och var i slutskedet under våren 2022. 
Arbetet valdes då att pausas och återupptas under hösten 2022. I december 
2022 brann delar av skolan och det skapade ett annat tidsperspektiv på ärendet. 
Utredningen behövde då också se över hur vi på kort sikt kan tillskapa lokaler 
för att bedriva verksamheten men att nya byggnader ska ha en placering som 
långsiktigt passar i en bebyggelsestruktur och om nödvändigt också kunna 
byggas på. 

Justerad budget är 695 000 kronor, vilket innebär behov av utökade medel om 
170 000 kronor.  

Följande utredningar behöver tas fram inom ramen för förstudien:  
• Volymstudie, sektionsskisser, situationsplaner 
• Kalkyl tidigt skede 

Barnperspektivet 
Förslag till beslut innebär ingen förändring för barnens bästa från tidigare 
beslut om budget för förstudie. Att genomföra en förstudie innebär att utifrån 
de identifierade behoven ta fram lösningsförslag till hur behoven ska mötas. I 
den processen ska barnperspektivet beaktas. I arbetet med varje förstudie ingår 
att för det enskilda projektet genomföra en prövning av barnens bästa. 

Handlingar som ingår i beslutet 
Bilaga 1. Ekonomisk konsekvensanalys  
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